MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 01 de outubro de 2024.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 88/7.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 607/2024, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Urbano.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

NS 46167/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Conforme solicitado em requerimento informo abaixo que:

Trata-se de Sistema de Recreio.

Não há solicitação de projeto para a área em questão.

AH

Marcela Virgílio Raimundo
Coordenadora Executiva de Planejamento Urbano